
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 сентября 2017 года          № 189-РП 

 

 

 

О представлении к награждению Почетной  

грамотой Государственного Совета  

Удмуртской Республики Охотникова Г.И. 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство коллектива Межрайонного центра технической эксплуатации 

телекоммуникаций город Воткинск филиала в Удмуртской Республике публичного 

акционерного общества «Ростелеком» о награждении Почетной грамотой Государственного 

Совета Удмуртской Республики кабельщика-спайщика Линейно-кабельного участка города 

Воткинска Охотникова Г.И., представленные документы и материалы, руководствуясь 

Положением «О Почетной грамоте Государственного Совета Удмуртской Республики», 

Дума решает:  

 Обратиться в Государственный Совет Удмуртской Республики с представлением о 

награждении кабельщика-спайщика Линейно-кабельного участка города Воткинска 

Охотникова Григория Ильича Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской 

Республики. 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы             С.Р. Омельянович 

 

 


